
 

 

 

 

 

 

2 0 1 8 年 1 1 月 1 9 日 

ＪＲ東日本 仙台支社 

 

 

東北本線(郡山駅～本宮駅）一部列車「代行バス」実施について 

 

 

 

 

 

 

 

１ 代行バス実施期間 

       2019年１月１日（火・祝） 22時 ～ 最終列車まで 

 

 

２ 代行バス実施区間 

郡山駅～本宮駅間 

                      
  

３ 代行バス時刻 

       別紙をご覧ください 

 

 

ご利用のお客さまには、大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解いただきますよう、よろ

しくお願い申し上げます。 

 

         

 

 

■■■■■■■　■■■■■■
郡

山

本

宮

福

島

黒

磯

方
面

←

仙

台

方
面

→

折り返し運転

※概ね時刻通りの

運転を予定
区間運休

バス代行輸送

所有時間約60分

東北本線では、日和田駅構内線路改良工事を、2019 年１月１日（火・祝）の 22 時から１月

２日（水）の早朝にかけて実施します。 

このため、郡山駅～本宮駅間の上下列車を運休し、バスによる代行輸送を行います。 



（別紙）

　　東北本線は、日和田駅構内線路改良工事のため、上記の期間中、一部区間で代行バスを実施します。

　　ご利用のお客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力をお願いいたします。

　　※太斜め文字で記載した駅は降車のみです。〔下り代行バス（５便）本宮駅 から福島駅まで〕

●　上　り　（　福島　→　本宮　→　郡山　）

福島 20:40 21:29 22:30

南福島 20:45 21:33 22:35

金谷川 20:50 21:39 22:40

松川 20:55 21:43 22:45

安達 20:59 21:48 22:49

二本松 21:03 21:52 22:53

杉田 21:07 21:56 22:57

本宮 21:13 21:22 22:01 22:10 23:02 23:10

五百川 21:17 21:34 乗換え 22:22 乗換え 23:22

日和田 21:21 21:50 22:38 23:38

郡山（着） 21:27 22:10 22:58 23:58

●　下　り　（　郡山　→　本宮　→　福島　）

郡山 20:55 21:40 22:29 23:20

日和田 21:00 22:00 22:49 23:40

五百川 21:05 22:16 23:05 23:56

本宮 21:09 22:28 22:36 23:17 23:27 0:08

杉田 21:14 乗換え 22:41 乗換え 23:32 0:18

二本松 21:18 22:45 23:36 0:28

安達 21:22 22:49 23:40 0:38

松川 21:26 22:53 23:45 0:40

金谷川 21:31 22:58 23:49 0:50

南福島 21:36 23:03 23:55 1:00

福島（着） 21:41 23:08 23:59 1:10

列車
1163M

代行バス（５便）

東北本線 郡山駅～本宮駅間　列車及び代行バス　時刻表

列車
1162M

列車
1165M

列車
2159M

列車
2160M

列車
1160M

代行バス（２便） 代行バス（４便） 代行バス（６便）

代行バス（１便） 代行バス（３便）

期 間
2019年

１月１日（火・祝） 22時 ～ 最終列車まで

●代行バスは道路の状況により時刻どおり運行できない場合があります。

JR東日本仙台支社のホームページでもご覧いただけます。詳しくは駅係員へおたずねください。

【ＪＲ東日本仙台支社ホームページ】 http://www.jr-sendai.com/

≪代行バス実施に伴う郡山駅・福島駅でのお乗換え列車のご案内≫

上り

■代行バス２便‥郡山駅で次の列車にお乗換えが出来ます。

→東北新幹線（やまびこ60号 郡山22時24分発）、磐越西線（郡山22時41分発）、磐越東線（郡山22時47分発）、東北本線（郡山22時32分発）

■代行バス４便‥1160Ｍ列車（福島21時29分発）をご利用いただくと、本宮駅で代行バスにお乗換えとなります。郡山駅で以下の列車にお乗換え出来ませんのでご注意ください。

→東北新幹線（やまびこ60号 郡山22時24分発）、磐越西線（郡山22時41分発）、磐越東線（郡山22時47分発）、東北本線（郡山22時32分発）

■代行バス６便‥1162Ｍ列車（福島22時30分発）をご利用いただくと、本宮駅で代行バスにお乗換えとなります。郡山駅から先のお乗換え列車はございません。

下り

■代行バス１便‥本宮駅で1165Ｍ列車（本宮22時36分発）にお乗換えとなります。福島駅で次の列車にお乗換えが出来ます。

→東北新幹線（やまびこ223号 福島23時22分発）、東北本線（福島23時29分発）

■代行バス３便‥本宮駅で2159Ｍ列車（本宮23時27分発）にお乗換えとなります。福島から先のお乗換え列車はございません。

■代行バス５便‥福島から先のお乗換え列車はございません。


